
  

  

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 
JŪROS TYRIMŲ INSTITUTO  

TARYBA  
  

NUTARIMAS  

DĖL JŪROS TYRIMŲ INSTITUTE PLANUOJAMŲ VYKDYTI  

I (BAKALAURO) IR II (MAGISTRO) PAKOPOS STUDIJŲ  
PROGRAMŲ SĄRAŠŲ 2026-2027 STUDIJŲ METAMS TVIRTINIMO 

 

2025 m. spalio 29 d. Nr. 65  
(nutarimo priėmimo diena) 

Klaipėda  
  

Vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 57 str. 1 d. 16 p. bei Klaipėdos universiteto Jūros 

tyrimų instituto (toliau – JTI) Nuostatų 4.3.13. p., Taryba nutaria:  
  

1. Tvirtinti JTI I (bakalauro) pakopos studijų programų: „Biologija ir jūros biotechnologija“ 

(6121DX014) ir „Gamtinė geografija ir okeanografija“ (su galimybe rinkti pedagoginių studijų 

modulį)“ (6121CX014) sąrašą 2026-2027 studijų metams. 

2. Tvirtinti JTI II (magistro) pakopos studijų programų: „Tvarus vandens ekosistemų 

valdymas“ (6211DX014) ir „Jūrų hidrologija“ (6211CX019) sąrašą 2026-2027 studijų metams.  

3. Nutarimas įsigalioja nuo jo priėmimo dienos ir skelbiamas viešai.  
  

  

  

   

  

 

  

 

 

Tarybos pirmininkė Viktorija Vaitkevičienė:     
                                                                                            (parašas)  


	2025 m. spalio 29 d. Nr. 65



